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Istituto Comprensivo Statale
“GARIBALDI ~ MONTALCINI”

Caianello Pietravairano Vairano Patenora
Via delle Rimembranze n. 72 - 81058 VAIRANO PATENORA (CE)

» Alle Coordinatrici di plesso
Scuola Primaria di Caianello e Marzanello

» Alla Docente Tutor Pino Eva
» All'Esperto interno ins. Grillo Celeste

» Aigenitori degli alunni delle classi 5AA
della Scuola Primaria di Caianello
e pluriclasse 4N /5N di Marzanello

> Al DSGA
LORO SEDI

> Al sito web

Oggetto: Variazione calendario del PON *“Per la scuola, Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 — Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base.

Progetto “Conti e Racconti” cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-132
Modulo n. 2 “ll cantastorie 2”
Destinatari: Alunni delle classi quinte Scuola Primaria di Caianello
e pluriclasse 4A/5A Scuola Primaria di Marzanello

Si comunica che si € reso necessario apportare delle modifiche al
calendario delle attivitd del PON "“Conti e racconti” codice 132 — Modulo n. 2 “lI
cantastorie 2”, pertanto si allega il calendario rettificato.
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Calendario - Agenda

21/03/2024

04/04/2024

11/04/2024

18/04/2024

09/05/2024

16/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

30/05/2024

31/05/2024

18/06/2024

18/06/2024

19/06/2024

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:00

14:00

9:00

12:00

9:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

12:00

13:00

11:00

Accoglienza
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Laboratorio linguistico
Verifica intermedia
Giochi linguistici
Laboratorio linguistico
Giochi linguistici

Laboratorio linguistico

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

PINO EVA

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

GRILLO CELESTE

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO

SC PRIM CAIANELLO
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