

Istituto Comprensivo Statale "GARIBALDI - MONTALCINI"

Caianello Pietravairano Vairano Patenora
Via delle Rimembranze n. 72 - 81058 VAIRANO PATENORA (CE)



Alle Coordinatrici di plesso Scuola Primaria di Caianello e Marzanello

- Alla Docente Tutor Pino Eva
- > All'Esperto interno ins. Grillo Celeste
- Ai genitori degli alunni delle classi 5^A della Scuola Primaria di Caianello e pluriclasse 4^/5^ di Marzanello

> AI DSGA LORO SEDI

Al sito web

Oggetto: Variazione calendario del PON "Per la scuola, Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.

Progetto "Conti e Racconti" cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-132
Modulo n. 2 "Il cantastorie 2"

Destinatari: Alunni delle classi quinte Scuola Primaria di Caianello
e pluriclasse 4^/5^ Scuola Primaria di Marzanello

Si comunica che si è reso necessario apportare delle modifiche al calendario delle attività del PON "Conti e racconti" codice 132 – **Modulo n. 2 "Il cantastorie 2"**, pertanto si allega il calendario rettificato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rosaria Iavarone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

Calendario - Agenda

Data attività	Ora inizio	Ora fine	Articolazione del modulo per contenuti	Tutor	Esperto	Sede
21/03/2024	15:00	17:00	Accoglienza	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
04/04/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
11/04/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
18/04/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
09/05/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
16/05/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
23/05/2024	15:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
24/05/2024	14:00	17:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
30/05/2024	15:00	17:00	Verifica intermedia	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
31/05/2024	14:00	17:00	Giochi linguistici	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
18/06/2024	9:00	12:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
18/06/2024	12:00	13:00	Giochi linguistici	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO
19/06/2024	9:00	11:00	Laboratorio linguistico	PINO EVA	GRILLO CELESTE	SC PRIM CAIANELLO